REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE
Nr.528 ] Prot. Balish mé, 20 . ]9 2022
VENDIM '
Nr.4 Dats [/ 1/2 1022
PER

MIRATIMIN NE PARIM TkE MARREVESHJES PER KRIJIMIN E SUBJEKTIT Tit
PERBASHKET TE TRAJTIMIT TE MBETJEVE URBANE TE QARKUT FIER

Né& mbéshtetje t&€ nenit 133 t& Kushtetutés, nenit 9, dhe t& pikés 1 dhe 5, t&€ nenit 14 e vijues t&
Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008
“Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, té& ndryshuar, VKB nr. 12, dat& 24.02.2020 “Pér miratimin
e rregullores s& funksionimit t& Ké&shillit t&€ Bashkisé Mallakastér”, shkresés me nr. 3413 Prot.,
daté 26.04.2022, shkresés me nr. 3413/1 Prot., daté 14.07.2022 dhe nr. 3413/4 Prot., daté
31.08.2022 t& Ministrisé sé Infrastrukturés dhe Energjis€, Kontratés “Pér ndértimin e impiantit
té trajtimit t& mbetjeve urbane t& Qarkut Fier, VKB nr. 52, dat& 28.09.2022 “Pér dhénien e
autorizimit Kryetarit t& Bashkisé Mallakastér pér fillimin e procedurave té negocimit me
bashkité e Qarkut Fier pér realizimin e procedurave t& marrjes né dorézim sipas detyrimeve t&
kontratés “Pér ndértimin dhe administrimin e impiantit t€ trajtimit t€ mbetjeve urbane t& Qarkut
Fier”, Marréveshjes pér krijimin e e subjektit t& pérbashkét t€ trajtimit t& mbetjevg urbane t&
Qarkut Fier (protokolluar prang Bashkisé Mallakastér me nr. 5618 Prot., daté 14.11.2022).

VENDOSI:

1. Miratimin né& parim t& marréveshjes pér krijimin e e subjektit t& pérbashkét té trajtimit t&
mbetjeve urbane t& Qarkut Fier (protokolluar prané Bashkisé Mallakastér me nr. 5618 Prot.,
daté 14.11.2022”

2. Ky vendim shogérohet me marréveshjen me nr. 5618 Prot., daté 14.11.2022

KRYETAR

Fitim Baraj
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